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epost@odda.kommune.no; postmottak@sveio.kommune.no;
postmottak@ullensvang.herad.no; postmottak@askoy.kommune.no;
postmottak@austevoll.kommune.no;
postmottak@bomlo.kommune.no; Postmottak Fedje;
postmottak@fjell.kommune.no; adm@samnanger.kommune.no;
postmottak@voss.kommune.no; firmapost@etne.kommune.no;
postkasse@fusa.kommune.no; postmottak@kvam.kommune.no; Post
Ostergy; post@stord.kommune.no; fitjar@fitjar.kommune.no;
hfk@hfk.no; Postmottak Lindas; Post Masfjorden kommune;
Postmottak Meland; Postmottak Modalen; Postmottak Radgy;
post@tysnes.kommune.no; Post Austrheim;
postmottak@eidfjord.kommune.no; post@jondal.kommune.no;
post@kvinnherad.kommune.no; postmottak@os-ho.kommune.no;
postmottak@ulvik.kommune.no; postmottak@bergen.kommune.no;
postmottak@granvin.kommune.no; postmottak@sund.kommune.no;
Postmottak Vaksdal; postmottak@oygarden.kommune.no

Aase Ngttveit (aase.nottveit@fitjar.kommune.no); Anders Gjgstein;
anders.waeraas.aune@fusa.kommune.no; Anja Broch; Annbjgrg Bue ;
Arvid Tveit (Arvid.Tveit@bergen.kommune.no); Aud Margunn Vinnes;
Audun Torvund; Berit Haugland; Bernhard Nerland; Birgitte @dven;
Bjorn Hystad ; Dagfinn F. Bjgrge ; Eli Bjgrklid; Eli Bjgrklid; Elsa
Magnussen; Espen Elstad; Eva Herdlevaer
(Eva.Herdlever@askoy.kommune.no); Geir Ragnhildstveit; Geir
Réssland; Gerd Lithun (gerd.lithun@bergen.kommune.no); Helene
Dahl (Helene.DahI3@bergen.kommune.no); Havard Tveit; Ingvill Leira ;
Ivar Riise; Jan Tjosas; Johan Bergerud
(Johan.Bergerud@fusa.kommune.no); Jorunn Karvatn ; Kari Rydland;
Karianne Tveitnes (karianne.tveitnes@fusa.kommune.no); Kjartan
Nyhammer; Kristine Skaiaa Born; Laila Bjgrge;
landbruk@eidfjord.kommune.no; Lars Johan Fjelde; Marius Flemmen
Knudsen; Martin Henden; Mona Rabben
(mona.rabben@sund.kommune.no); Morten Meland; Nils Flakke; Nils
Kaalaas; Nils-Yrje Kirste (Nils-Yrje.Kirste @fjell.kommune.no); Njal-
Gunnar Slettebg; Ottar Myrtveit; Ragnhild Underhaug Ness; Rannveig
Bgrve; Reidar Rgdne ; Rolf Tore Djgnne; Rune @straat
(Rune.Ostraat@voss.kommune.no); Siv Eilertsen
(siv.m.sekse@odda.kommune.no); Siv Eilertsen
(siv.marislett.sekse@ullensvang.herad.no); Steinar Valskaar
(steinar.valskaar@fusa.kommune.no); Svein Torger Guntveit; Terje
Danielsen Kvamme; Thomas Sjgflot; Tore Eik; Tore Henrik @ye; Toril
Marie Mulen; Torleif Bakke Haavik; Trine Austigard



(trine.austigard@askoy.kommune.no); Trine Hilstad; Trond Steine;
Vigleik Vabg; Vivik Rimestad; Ashild Irene Lie

Emne: Utlysing av Kulturlandskapsprisen 2015

Vedlegg: Utlysing av Kulturlandskapsprisen 2015.pdf; Historikk.Tema, pris og
jury.1995-2014.pdf

Til kommunene

Se vedlagt brev med utlysing av arets Kulturlandskapspris.

Med vennlig hilsen

Steinar Sgrli
Seniorradgiver

Fylkesmannen i Hordaland
Landbruksavdelinga

TIf: +4755572154
www.fylkesmannen.no/Hordaland
Abonner pa nyheter fra Fylkesmannen
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